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1'rof Mdiířk# yriávi fo lítviH'Jí úrojju iVuhun ImiJít 1im(! Ipoii tt iuV ho vSudc imJývropé íoMloiipílí vládu nhbidyPOKROK n pi avťdljont) im Houmiv V(rJI ku přiivWííiíJřií J ItUil írtmoví ukh ofodi-hzinj- ii u zavmždí whof Uutdý kfř'

hdy slavíní určeny byly hlavně

pró Velké m oiy zbudovaní

looiWbo roku nríny byly pro zn

hraniční obebod

Otázka zvíalí ndlžcme ntítí ob

Míno Ut 'nnífmy j''djKflivřo v hlumku u um víc molíto viji i ryW v ryhnUl pmnnoai i bud nu fon proliledáři

vclevynljiuccf vím S'ni'ui'Untt utm U voimukhiM rozliodnutl Ihhot vovhtšHQu íkody vdíkí A A tvkiůf buď' poknla mi Iiím

plnéloi doiiu'fií k íoíru 1'roto po tH lom jetlí tudou Jídem dnové hjíky uIoŽchji fa Tán líúh 3 dílyccé fiuly tflrťUUift ' o
dndoí loifnfvo íí ne jest zodinilf

pwujc lilwvVť ia?ídky mírové tktkvu }i mludí lidé Inidoti iníí-btyhhi(- Jidí zahladí h jedesd Míicjjckýcli

punusmMJ co

vydáni

VOMWK ZÁPADU

Mltal vydAal

věděna Můžeme a máme Jest U
jakohy celu ttw)tn( povsluly z I ti n vhwiy nidicnk'' budou Ji díl uiírn vedli vfch ZJKhránf: kďi

NOVÁ NĚMECKÁ myílcnky fa ohelí jež by liyjyMciu om od nor nfavřfi slunce udc od toho vdikdio města 1)

VERSE O VÁLCE požadovány jIiIj'Iio vedení vál- - ncheské nchudc jim tak tepje ví- - oho J2 míl len bude Mohu déko
produkt nebývalých pomírii Ná-

sledkem války n nedostatku lodí

dopravní sazby jsou tak vysoké že

operování amerických lodí je stá
ky jcmřly by žádného vztubu kltít Jako nvítívulo a zimu zimu vat Kudy lo nepřátelské vojskoV m4m loo rttlilt hří m'1J V

Minout ltlmii ri 'ilfm iVn l'roř Mcíiiíekc university vojenským vl'dkfiiH fa bylo tiy Utíluit hwe takže lidé v kožichách nfijd" tudy málo lidu bezbožnýcl
Nbj ve Wilxii Hnut pro (lít K

itlálnické jotelíjejitlií u moudr5 li- - lobíll řlioiilí budou z řehož jím vc hni Jívu zřistanc ti by c snadno le a bohaté odměňováno Jak dlou-

ho v tomto stavu potrvá T
nu v 'euř tZujďU Ja ro utilit

FiTÍljMrnkc vyoíkjijíeí liiOorík u

vejVjílíl o uov'i roe- - vc 'Frank pustili od ničení a Jilcdatl rozum- - li ká zkáz přijde neboť utromovid pod formaiihkou plnchtu uchovalí
luj v Ht J'ioJ Mjttpaí Mina

Někteří soudí do skončení vál
(urit-- r 'Aťúniťji' jiooruliodiiý élá uý a oduvodiZ-n- koiuiiromm ovoce zmrzne mohli

ky jiní opět považují že po ti i

jro iíl ncitb ft JNirtli l)kt)U nck Ijji jeden jcjpooruliodn'j 1'okud sc týká ukuírřiiyídi zó- - Dříve vhU nežli ten čm přijde Kde ty bitvy dílí m budou je
až pět let po uzavření míru nikdoliíell jaký SM Vykll V óěktcjéll! luk kteří Nínecko prohljSuje fa těchto dvnnáct Zfiumení jiMotní rybník který v len ca utiebý tm

zaopatří dochází ku dvřma ko lbude totiž t První ziinmeiif bude de před tím časem vynesou však neví Velká Hi itaníc jet zkullřfieckll 'ilIO(lís O Válec JhOU

liečným přetdeitořwj Jeden jet jíelkdyí lidé ve dnech uvéteíiijcli též- - něho ptáej a čápové mnoho trní af donuceni lliátí o přívodu války šeným stavitelem hulí a s nesmiř

iiýmí pomůckami Albert líallinl'ři Hii'"é Htíií y '') l'r ' Ki')ii lléllieélí lpinovalelé pJVserlilO' lllíl Německo fninéno viccliiiy male Ikon [iráci budou konat Druhé rákosí a mnoho tet pred tou I 'la'V J Vsmy %Sm tuhá
hlava Hambursko americké linievelmocí v Kvrope fa zuumená bude když w lid mladý nickou vojnou bude prázdný a vy- -o všecli iicpoliodlliých událo
nedávno projevil náhled že nedosiko jejich sHmotiiého života "pnk oit J ití a Diti let ženiti h vdávali Uchlý le od lé hit vy nabéhic plnystccli v príila-lii- i války I'rof( Mcj

níckc tni proti (ohiii přijal (inliorll
nou řonrnili 'v livlo to jenom "v

ížc se dotknou elektrického drá- - bude a množině dají zase za král- - krve lidské ž se přen hráz přelé statek dopravních lodí pomíň' '

skončením války Du nepodi v hniVk'lky teulíui léjt'Ž 0 (OHiod fl

nezníi-t- i iumkdMk (Minuty OHitri) tu jenž chrání centrální Kvropu" ký cuh rozvísti fa jedna nehodní- - [váti bude v lé hitvé bude křiku
lobře ví v jakém dosahu Němecr(niili poukak (V%itf Muimy íolit íckjii siiiyslu" že "Ncmceko íriiliým pozorováním jcHt fa vál- - há htrana nebude upokojena Třelo! i „ řehiání od koní buhno

itrúrrn) latu hovil"')) poultAok (KuiiU ko buduje obchodní lodí aby pilapoalo válku jako válku defen ka dokázala že jsou hranice niož- - lí znamení bude když nestanou v vání z velké i z malé zhraní stři
praveny je mělo pro dobu míru a

zároveň do svého úsudku zahrnuje
sjvni kdežto v miljtarisf ickcui

smyslu liyla a jeM fo válka í do

úplné porážky tak zvaný 'knoek

nuslí "na dobro porážející stra té zemí rozličné kumSty a řemeslu (tí takže ten hřmot slyšeli bude

Icjic vc válce mezi velkými vel- - neslýchá uá a nevídaná a jež vél- - na oj „)
mocemi" Následkem toho podob- tím dílem cízozemátí lidé do té ze 'jii bitvu bude trvali celých dva

mi politika mající za řiécl vyvolá- - mí pfíncNou (''t vrte znamení bude '„( (jIJíi iřínáclv den pak pošle

íiktor jejž mnozí lidí z lodních

lJnit miebv v iJqcim'

('iiwiiiujt lí vé jfnt'bivAif udej-

te tíK oii í joviai Mlri!tu
krulifi (HeiJlřntva ockotnA

uvcícjiiiiiiM Mimi bytí nlutud iun
) toiiynlu oxolíiié jajAkaďiti a

iiiiljílliy pjliýfli jlllíjl!l ut Jít Kil

hýli v riMÍxImi utajuu uimbo dud-ni- '

ni uvtitgiiéiio

krajů ij'iioruji Poukazujeme na
i f ' i i

ouť íNiediTWcrfuuKskrietf j A

tak šťastnější ne oktatní némcétí sciicsai osm nemecKveii a nikomli fundamcllální převraty ve aty- - když dobytek malý užitek pom h'H„ HVy in věrným vítěznou

kýell lodí jež llVIlí liečilillé kotvííeh a v poměrech evropských vel- - se což ae lidem zdati bude že od
pnnioc a to z prostředku té hory)iisoVJlteé jest h to povědět i

pravdu o liilvé u Marné mocí sc nevyplácí Dle tohoto pro- - far pochází J'áté znamení bude Isianickc vyvede ven vojsko jízd v amerických přístavech z nichž

padesát čtyry v samotním přislaesora motto budoucí bude "ne když lide bezbožnými he slanou a ní j pěší které tu pro své vénu'
li Nevv-vorské- Samoi ní lodi Iv- -řpkonávatl ale vyrovnávati více budou nulovali lež nezlí prav- - chová jak to Uoží vojsko vyjde

píipustit }! Imje u Vcrdunu se

tkaly pro
NY-me- s nezdíin--

l'roř Meíniekc má odvahu po
síi li první lasí války následovně

rfcři kdelo necita)" ani jme rovnezAčkoliv žádným jiným Kpinova- - du a srdce budou míti nakloněna I
r u hned přijde strach nu ncpřále

i"internovaiie rcpresenl ujíí y iiíc-si- i

erýeh )obchodních lodí kl -"Našim [iřediiJin cílem hvlo

leliim není dovolenu doznali ně- - více k pcnezum in h k pokladmii c tl hudou lak zmateni že sc sami
meeké nezdary jeho popis o míro nežli k Hohu Seslí znamení bude vraždil hudon líoží vojsko bude

výeli miiiiévrcch jest potvrzen na když se začnou domy statky a velké divy mezi nepřáteli činil a le moci býlí použito ihned pořemoei IVaiieií rychle a donutili
končení válkyp hv uzavřela mír Kdvlivehom jínvch místech Dnes mluví se prodávali a šacovali dra bude je mordovat a požene je z tč
Nikdo dnes neví un itě kdy mírlo čí nic o německé blahovolnosl i ho nad smysle lidské Sedmé zun zi um"- - až ke Kolínu nad Kýnin alivli setkali s ťispcclictij Inli

se dostaví Operování americkýcha iiémecké iiclihoslí ku krveprolití inení bude když lidí budou všlé-- noii nepřátelé vsi' líni odlyeliom sc opět rychli-
- ohrátili a

odí od občanské války stále víceprovedli tutéž vojenskou kampaii Rozumuje sc jednoduše že jchofpovati mnolic zahrady vinice spanělii do posledního muže imln

uoli uiisku a to h iicjlcimí vv nepřátelí musí být i přinuceni aby chmelnice u všelijakí pust iny a m poží vojsko Flanickč se též u

CEŽI AMERIČTÍ SPOJENCŮM

Projevy Ceukého Nár Sdružení

nánijfterfckým předsedům
ítyřdohody

Tisk Kane (
' N S

I wt l ední Výbol' (Vílkého Ni'

rodního SiIi uzení v odpnvéd iii
liotll SpujeCll V lil UZUjílI pOď
dávek ji slovenského n

imlíi zadal lih' Usnesení táboru

lidu konaného v neděli dne I I

ledna v ťhicnjru ji'dindlivy m r'-

lídkou na nspécli J'o té hyehoni
ivli uzavřeli konečný mír s Ao

se iloinluvili s "Německem ze koiii- meze rozoravau a rozKojmvaii a Kolína nad Jívnem ztratí Itospn

promis jet! nevyhnutelný a po tí pole z toho činili při tom všem (j„ M'm x' k ntn neboť se do Fli

projednávali mír opírající se o přece chléb předrahý bude Osmé nieké luny více nenavrátí a odií která hýlu hy odzliťojeoa pc
limou Jeiitn in 1 lyl hy vzal

na sc eliartikter kompromisu irh

znamení bude když sc stane pro- žádného více viděno nebude
měna na penězích a na rozličné ' č bitvě u Klaníka než mine
milice a trvali bude dlouhý čas a (J M dnkoná 111 dní bude ten ryli

Vlileenoll mapu

BIBYLLA O PRAZE A

BLANICKÝCH RYTÍŘÍCH

stávalo se nevýnosný ni vyjma po-

břežní služby Tyto poméry zcela

jisté se navrátí bezprostředné j-

iného postupní pakliže nebudou

přijaty prost ředky k ochraně Ind

ní dopravy již máme a neučiní se

také cenným vládání 1 ještě více

peněz ují stavbu amerických lodí

Nová "Fnited Stjitcs Shippiu''
Itoaid" nebude bezpochyby s to

vykonali v této věci něco působi-
vého pjikliže nedostane se jí

koujíresu

koz jine nemohli doufali a falé
při tom nastanou rozličné platy (! Zí(M Mdiý jiiko před tíminfjili že hyehom překonali

aniorni sv rehovanorl Anjrlic dane vcpKc a ncsncsiiciiic jicvuie u)V „ nprostreil téhož rylmíka sto
1'ciiio ceý prOLMílIII aélíoiív lni Vc "Siétové kiííhoviié" vyšla ziiaincni bude králky masopust jí pa )ti-i- Pán liuh žádnému

ni dra Fenka Zibrta knížečka sta- jenžto za dlouhý čas tíik krátký hcbožnému pred časem nezjevílanliié započal sříljl m n hran T

ji hitvou ii Munic íi! vil la roechkycii proroctví vifisie pro nenyi ijikzc ikic neouiiou se nimi fl)V ho Viiic neiol skryty toule

mis zajímavá jsou proroctví Mi veselosti nahaziti i Imdou urzeii šehtiuu tyden počnou se zase tilo inhsla taktickým vité) vím a
i i ' i - i ' i

iiiidy královny ze Sáhy třinácté tance v postní dni Desnte známe- - Vcrní shledávali kteří po té bitvěie VCIIKVIII SinilCIflCK VIII usocem m

l''raneoiizíi Snad náá projí ram i Sibylly Fl i své ilávštévc u král" ní bude když snili místo sena lni
poziistíili lnuli u se spolu rndova-Salamoiin-

bavila ho sábská krá don sklízeli neboť v ten čas umo t j „ Hidou se vespolek objímali nhyl hy se zhatil kdv hychom h li

ovna mezi jinvm také vypravová- - lio sněhu napadne když sena skli líbali a jeden druhému se diviliprovinil veKrz uasi orifincini

NAŠE DIVIŠE

V nejt rapiiéjňích chvílíeli naác

ho veřejného života věčné světlým
majákem nových nadějí a nové

ním o ("'echách a jsouc si víiloma zet budou Jedenáctí znamení Iim L pán lín h od nepřátel zachot ralejíicldiu ideu h dokonalou

přesností udržující armádu n ežilosti svých proroctví žáda dc když ukáže ran Hub kobylky Val a budou se jeden druhého

ih i'iiiaiiliiin ciynioiKKiy Kwi'i-fnuii-

iiá iI'diijícílio znóiií :

AI iiiÍsIi'I'hIí('iiiii ii'c(hcdi)VÍ A l i

Klidu lírííuidiiv í 1'iiří 1'Vniii'ic :

( - U mí s tiíí I í nliéain'' Vrlké

Ktcolc' ri Mililíl(v zimiořhkV' v ]"
rtll VÍ' II'' lliíllidllll dílní dékilií
Vimii jiilšOto rcjirchciiliiiitil síi
lirlio I národíi I t f

ftOl) Idy niiAÍ luilovi' livli hojc:l-'- i

Knmcii 1'ntliu'm i od 1 ' -

l íi' 'l'HÍ IxijuVillí JI l'Vílll('íl
'

I' J'71 i'i'diiV wllélll il'iíi'hlov d

priilí álinni l'nm'(iiihly cli

Vilicií DlICM ccAlí ďilil')V(lliíi'i

JtnilcVlljí klCV íl HHll'CIOll ViM'

na ('liiiiiiuiiil(cin liujíhti Mílii

jcillC 1'Yíillcii SVIiImiiIiMHI It il KVil-liod-

liujlljícf lllillljcinc vc 1'Vlill- -

la aby Šalamoun zavolal písaře u posle je letící od východu až k
ptáti: "Co jsi jedl a kde jsi s- -Murny pevné dohromady h na éas

důvěry jest nám všem ilobrovol
lljiljstívše 'ýehoilllí 1'rilsko k"t který by slova její zachytil pro západu jako do htrypta za času kcIiovhI?" a on mu odpoví že ho

věčné éaiy Tomu děkujeme že ví Faraóna krále a ty budou velikmi Pán Puli zachoval "a pojídal jsem
nicky sbor iicjlcpšíi h a nejídi ál

ucjsn ii mis mise ( esku h
nic co nás čeká Sihylla nám pro- - škodu na osení dělali Dvanácté koření které mně vyrosilo ze ze

rokovala doby zlých válek po znamení bude když v té zemi na mě" A co sc jich tu shledá ti po
nulách bralrvZina nojujiei v

ruski' arniádv' za b psí budoucnost

vrhli jsme čásl armády proti K i

um"
IVof Mciniekc popisuji' násl

dující události ai takto
Xéuiii pustili se do válčení v

zákopech a nepřítel učinil tak
Němci se pokusili ale marné pro
uikuoulí na Vseřc a 15urka IJa '

nich pry nastane rozmach vsech jedne nore líiaiiiK recenc vsecn- -

jiM až k tomu rybníku na ten

nepravostí To ovšem opět neyíi- no stromoví od vrchu dolí sehnou pomordovuiiý lid se podívali kdež

stane bez trestu n naši vlast stih- - ti začne a na to nastanu nrzy ven- -

s))iltíi hrůzu lidu n koňstva lezci i

nou kruté rány Jedna část Sibyl- - ký hlad neb nebude možné je zakopat i

p"
lina proroctví zní doslovní: Těchto dvanáct znamení přijde névadž tu tolik lidu nebude který
"Kutná Hora sc íiropiidnc od Holin na ten národ a v wkoiuiti mohl takže

1'lzcú Žatce a Králové Hradce IVui Hřib to dopustí z té přjčiny laková těla ptactvo nebeské po
Kouřim a Čáslav a jiná města kra- - aby se lide polepšili ale oni se ne- -

s ro „

lovska od nepřátel zkažciiji budou hsilepsí nyhrz jesle liftre činili Když sc věrní všichni spolu
ale Pruhu bude Plín Mnh nad jma budov pVoccz přijde na ten lni jdou ktcíí po lé hitvé zůstanou ti

nicsia více iresiai jhko naonerny sinizciii ze vsccii sunu hiii oy iiv - nutle imiioziiv kněz eisti msi

liabylon neboť celí to velké mí- - lo takoví co ta zem stoji takže SVatou na toni pařezu který u

sto 1'niha skrz1 oheň a velikou po- - Hospodin trestati bude celý své
prostřed rvbníka stáli bude kdež

'
i i - - i i i i : i i ' i : i ' i i _

voiiciiZKazil vezme a jesic a i oni u pro iiricny hoskc iiue kuti u všichni Imdou I liiMindmu itikv
bude od nepřátel obležena souže- - doéknjí za pravdu uznají že se i ' vxdá vat i za dobrodiní jež jim

illltl niell Z" " od llcpllllel Zadm

našeho národa ucjnolosi nejsím
zjevem je že řady léclilo nejlc-pšícl- i

Cechu a Slováku rostou stá-

le více a množí se počet těch kdož
cílí svoji povinnost l důstojnosti
vlast ní a svého národu v pravdě
nejhlouběji hotoví jsouce položili
pri iliičuí jí i zívot za ideál všem

nám společný : svobodu národa
česko-slovenskéh- Je radostno lo

konstatovali právě nyní kdy se
VVskVtlo ovšem zcela ojedině-
le bludné mínění tvrdící že pro
dosažení liil:'ii svobudv je lliišc vo-

jenská spoluúčast bezvýznamní
IJI dokonce !lezáitiieia že svuj
požadavek " ní aloziti musíme jen
od milosti Spojenců A zatím

nová sla hrdých poctivých JI

duševně opravdově Velikých mú-

zu si uvědomují ze pn svobodu

svoji povinni jsme učinili dle
moliosli všechno co pro svoji i

oii svobodu činili imisi Kusko a

Spojenci vůbec a muU li tel' i jdou
v kivavy boj jehož hrny již pra-
videlné poznali vedeni jsouce ho

rmn i snahou pomoci k brzkému
u-- k iitečoéní sliirého stnb tébo mí

rialiiiho ideálu t skutečné politi
eké nitmosliilliosti nezávislosti a

scheufceni potilieky jedoolndoi
česko sbiVitUského Uiloda sjedou
čem ho vc vlastním státě od Šn

mavy k alrám ziuenrm jako
konstitočnl královští í pod d ivící
v stibídi všeho národa ťVoKuým
klalelii sioViioskeho loiltl í lis
so l o oji oski ho i

tospodii F'!iU

siiituvnlho sVii4U lítski lil (Kvi
b"dlteleiu

na a zkažena a sc zemi srovnána všechno vyplní co v teto knize po- -

Též bude veliký mor a len mor tu znamenáno jest a jestli lidé ičdi

vojnu přetrhne takže lidu více lo znamení ješlí všíuiati si uchu

morem nežli mečeni zahyne mr- - don vzbudí Hospodin krále proti
tvá těla budou všude leželi jako králi jeden druhému na odpoi

řpalková a psi a ptáci budou je bude u tu začnou vojny
trhali a žní ti protože tu tolik li- - Dále když ta zem mezi svými
du nebude aby je zakopali mohli stavy v nejKikoji státi bude vbu
Tu budou obyvatelé na to smut- - dí Hospodin proti ni nepřátele ze

né hledět když místo bude od étyř strun svila přední od pul

nepřátel zkaženo že celí i s lidmi noci polom od východu pak od

v zkázu přijde takže jenom v ru- - poledne naposledy od západu a
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